13
15
42
21
18

15
12
12
24
16
32
21
15

12
12
18
15

18
25
28
13

25
12
12

18
15

Batany Batahan

1%

25
15
10
10
12

14
37
12
13
i2
15

Curah Hujan Harian (mm)

w

River Basin.
12
14
16
13
18
12

Pemifk  |BPSDA Wil. Bkt
Operator

Tipe alat | Manual

14
33
18
12
14
10
43
18

10

Bl el e [Tl mldl il T %I o

201
12
74

0.22.25 LU
100.38.30 BT

Staping

Tahun
10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
21

Tanggal

Nama Stashin
No Stasiun

No In Database
Lintang Selatan

Bujur Timur

12
14

131

12
4 360
144

13

17
18
17
12

109

5 hari

198
11

151
47

10
12
13
114

212

106

18
138
10

107

18
12
11
14
124

217

37
1
17

12
240 | 2
14
=y
| 212 | 68 |
0

0
0

13
i)
219
212
0

57

Perhitungan statistik tidak dilakukan bilamana jumlah data kosong daiam setengah bulan >
Tampilan grafik debit harian negatif berarti pada tanggal tersebut tidek ada data hujen harian

g

24
25
27
31
ujan Maximum

md Curah Hujan

Hujan rata-rata

L. Hari Hujan

ujan 11-15)

Jmi. data koson

|

mi. data kosong

Hujan (16-31)

Catatan :

H
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